SOCKET WRENCH
インパクト用
19.0
 ●  Oリング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size o-ring and pin securely fi xed.
 ●  Oリング、ピンは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／ O-ring and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 L 2 L d (通常) (店飾)
NE60-100 19.0 37 25 79 100 21 2 2 400 ￥4,580
NE60-150 19.0 37 25 129 150 21 2 2 535 ￥5,350
NE60-200 19.0 37 25 179 200 21 2 2 670 ￥6,270
NE60-250 19.0 37 25 229 250 21 2 2 795 ￥7,965
NE60-300 19.0 37 25 279 300 25 2 2 1,220 ￥8,085
※その他特殊形状・仕様のインパクト用エクステンションバーの製作も承っております。
　お見積りの際には P.621～ 631の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
2
10.4